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Sport RIESCHL Telfes

3. Offenes MTB-Vereinsrennen 1998 SV Telfes

STN

303
306
302
301
300
304
305

355
350
357
356
353

450
451

425
426

375

204
200
202
201
203

250

172
170
171
173

1
16
30
17
22

2
18

Offizielle Ergebnisliste, Seite 1

Teilnehmer

Kinder méannl. J

. 1986 und jiinger

PERMOSER Daniel
PFISTER Daniel
MULLER Benedikt
MULLER Martin
SPAN Simon
LENER Bemhard
LENER Hannes
Jugend madnnl. Jg. 1983-1985
BADER Matthias
SPAN Florian
LENER Christian
SCHMIDT Peter
THALER Robert
Hobbyklasse weibl.

LENER Gabriele
THALER Midi
Hobbyklasse madnnl.

PFISTER Armin
HORTNAGL Christian
Junioren weibl. Jg. 1979-1982
LACHER Vroni
Allgemeine Klasse weibl. Jg. 1963-1978
GLEIRSCHER lIse
THALER Veronika
SCHMIDT Klara
THALER Christine
THALER Bettina
Masters weibl. Jg. 1956 und dlter
SCHATZ Gertraud
Junioren mannl. Jg. 1979-1982
RAHM Manuel
RUBISOIER Daniel
GLEIRSCHER Mario
HORTNAGL Philipp
Allgemeine Klasse mdnnl. Jg. 1963-1978
WAHRSTATTER Andreas
ZORN Siegfried
KNOFLACH Hansjorg
KROSSBACHER Robert
FICHTER Christian
SCHMIDT Reimund
GUGLBERGER Gunter

Jg.

87
86
88
80
88
87
89

83
83
85

. 83

84

60

83
63

83

64
68
69
70
72

58

81
82
80
82

68
67
67
71
75
76
67

Verein

SV Trek Resch Telfes
Flgen

SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
Mdhlbachl

Muhlbachl

Scott Latella

SV Trek Resch Telfes
Scott Latella

TSV Fulpmes

SV Trek Resch Telfes

Miuhibachl
SV Trek Resch Telfes

Pro Bike Trek
Steinach

SV Trek Resch Telfes

SV Schlickeralm ;
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes

RC Axams

Zellberg

SV Schlickeralm
Neustift
Steinach

Steinbach-Bike Kitzb.
Stubaier Hobbyradler
SV Sistrans

SV Trek Resch Telfes
Bike Club Wiesen

SV Trek Resch Telfes
Stubaier Hobbyradler

Zeit

10:55,39
10:55,40
11:35,62
11:50,26
12:06,69
14:14 42
14:29,55

07:21,39
07:56,29
07:59,88
08:42,15
11:34,01

25:08,27
38:53,19

18:44,88
24:08.,05

42:48 47

31:26,45
39:42,.39
39:49 49
41:15,40
45:33,22

33:14 .95

32:22.49
34:20.80
34:20,81
37:17.25

27:54,60
28:51,82
28:56,07
29:50,79
30:30,02
31:10,89
31:20,08

Pfarrachalm Telfes



Rang STN
8 26
9 21
10 28
11 20
12 10
13 31
14 3
15 25
16 29
17 =
18 11
19 24
20 12
21 32
22 20
23 9
24 23
25 14
26 15
27 7
28 8
29 13
30 4
31 5
32 6
1 100
2 111
3 103
4 109
5 106
B 105
7 102
8 104
9 115
10 110
11 107
12 108
13 114
14 113
15 101
16 116
17 112

Sport RESCH Telfes

3. Offenes MTB-Vereinsrennen 1998 SV Telfes

Offizielle Ergeknisliste, Seite 2

Teilnehmer

PEINELT Roland
STEIXNER Hubert
GSCHLIESSER Hubert
LENER Fritz
OTTL Peter
NIMMRICHTER Peter
ALICKE Sebastian
HOLZHAMMER Andreas
WEICHINGER Klaus
WECHSELBERGER Georg
GRITSCH Andreas
GRASSNIG : Markus
SCHLETTERER Andreas
DIESSNER Georg
GLEIRSCHER Martin
DENIFL Franz
PEER Robert
WILBERGER Chnstian
FRISCHMANN Wermner
WILBERGER Harald
PIRCHER Robert
PEER Klaus
THALER Stefan
THALER Alois
THALER Michael
Masters mannl. Jg. 1962 und Elter
SEEWALD Hans-Peter
INSAM Ludwig
GLEIRSCHER Norbert
PRECHTL Gunter
EMPL ‘Bemhard
RAGGL Elmar
MULLER Klaus
SCHNEIDER Klaus
OMMINGER Josef
BICHLER Hans
TOCHTERLE Kar-Heinz
HAAS Arthur
HAAS Hans
ORGLER Markus
SPAN Rudi
WEHINGER Franz
MULLER Walter

Ja.

63
63
62
(&
78
65
71
70
63
67
73
64
73
73
71
69
65
67
64

67
87

L]

67
65
67
64

62
62
58
60
o7
62
59
56
o8
50
49
62
47
57
59

56

Verein

SV Sistrans

SV Schlickeralm

PSV Innsbruck

PSV Innsbruck
Sportunion Mauem
Zirl

Innsbruck

RV-Halltal

Stubaier Hobbyradler
Stubaier Hobbyradler
RC ARBO Innsbruck
Vaols

RC ARBO Innsbruck
SV Trek Resch Telfes
Neustift

TSV Fulpmes

oV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Besch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes

Intersport OKAY
Sudtiroler Rainer Bike
SV Schlickeralm

Bike Club Wiesen
Radstudio Innsbruck
Neustift

SV Trek Resch Telfes
RV OAMTC Halital
SV Navis

SC Steinach

SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes
SV Trek Resch Telfes

Zeit

31:24 43
31:35,87
31:48.19
32:09,60
32:51,07
32:57 68
33:59,99
34:08,81
34:10,53
35:36,88
37:13.53
38:06,94
39:39,71
39:56,68
40:35,31
40:39,76
41:42.72
42:19.12
43:09,21

44-:01.61
44-%0 63
44:35 63
45:06,29
49:25.,09

49:28,26

28:13,37
30:41,17
30:56,32
31:08,15
31:27.47
32:29,18
32:38,88
33:36,81
34:45 .50
37:04,36
38:26,00
40:58,56
41:20,42
42:34,54
45:42 08
46:34,73
50:23,57




